2014 年 5 月 20 日

お客様各位

アロン化成株式会社

     管材事業部

一部製品の生産及び商品取扱い終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度、諸般の事情によりカタログ掲載品の一部生産終了及び取り扱い終了をご

案内申し上げます。

 下記に対象品を提示させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、対象品は、弊社在庫が無くなり次第、受注終了とさせていただきます。

敬具

記

■販売終了日 2014 年 6 月 30 日

■生産終了および販売中止該当品

■取り扱い中止商品【ミクニプラスチック(株)製】

MC ﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞにつきましては、φ40～φ200 を HI 仕様に変更致します。【アロン化成㈱製】

※在庫が無くなり次第、受注終了とさせていただきます。

以上

コード 略号・ｻｲｽﾞ コード 略号・ｻｲｽﾞ

1 130257 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰS-VP30X32A ｲｼｭｶﾝ 16 130271 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄS-VP13X300ﾛﾝｸﾞ
2 130261 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ VP13X300 ﾛﾝｸﾞ 17 130272 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄS-VP16X300ﾛﾝｸﾞ
3 130262 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ VP16X300 ﾛﾝｸﾞ 18 130273 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄS-VP20X300ﾛﾝｸﾞ
4 130263 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ VP20X300 ﾛﾝｸﾞ 19 130274 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄS-VP25X300ﾛﾝｸﾞ
5 130264 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ VP25X300 ﾛﾝｸﾞ 20 130275 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄS-VP30X300ﾛﾝｸﾞ
6 130265 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ VP30X300 ﾛﾝｸﾞ 21 130276 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄS-VP40X300ﾛﾝｸﾞ
7 130266 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ VP40X300 ﾛﾝｸﾞ 22 130277 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄS-VP50X300ﾛﾝｸﾞ
8 130267 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ VP50X300 ﾛﾝｸﾞ 23 130278 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄSGP20AX300ﾛﾝｸﾞ
9 130268 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ GP20AX300 ﾛﾝｸﾞ 24 130279 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄSGP25AX300ﾛﾝｸﾞ
10 130269 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ GP25AX300 ﾛﾝｸﾞ 25 130280 MCﾕﾆｵﾝｽｰﾊﾟｰﾅｯﾄSGP32AX300ﾛﾝｸﾞ
11 130270 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ GP32AX300 ﾛﾝｸﾞ
12 130281 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ P13 ｺﾞｳｷﾝｴﾝｶﾝ 2種
13 130282 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ P16 ｺﾞｳｷﾝｴﾝｶﾝ 2種 1 272040 AM-BS 90WY 100-400
14 130283 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ P20 ｺﾞｳｷﾝｴﾝｶﾝ 2種 2 272041 PM-BS 90WY 100-400
15 130284 MCﾕﾆｵﾝﾅｯﾄ P25 ｺﾞｳｷﾝｴﾝｶﾝ 2種

MCユニオンナット

雨水分水マス

コード 略号・ｻｲｽﾞ コード 略号・ｻｲｽﾞ

1 130702 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP40 1 130841 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP40
2 130703 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP50 2 130842 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP50
3 130704 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP65 3 130843 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP65
4 130705 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP75 4 130844 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP75
5 130706 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP100 5 130845 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP100
6 130707 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP125 6 130846 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP125
7 130708 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP150 7 130847 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP150
8 130709 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP200 8 130848 MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞ HI-F-VP200

9 130710 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP250
10 130711 MCﾕﾆｵﾝ ﾌﾗﾝｼﾞF-VP300

MCユニオンフランジ MCﾕﾆｵﾝﾌﾗﾝｼﾞHI